
DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JULHO DE 2020 | ANO X | EDIÇÃO 00116-A

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito
Prefeito Municipal

Celso Luiz Marinho Lisboa

Vice Prefeita
Maria de Lourdes do Nascimento

Chefe de Gabinete 
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do MunicípioControlador Geral
Rodolfo Claudio da Silva

Procuradoria Geral do Município
Procurador Geral

Danilo Moreira Lisboa

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Secretária

Fernanda Karla Xavier Cerino

Secretaria Municipal de Finanças
Secretário

Jailson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Educação
Secretária

Maria Célia Felix Soares

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Secretário

Paulo Nelo de Oliveira

Secretaria Municipal de Turismo e Meio Ambiente
Secretária Interina

Fernanda Karla Xavier Cerino

Secretaria Municipal de Agricultura
Secretário

Winston José Pessoa Felix

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Secretário

Walter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Saúde
Secretária

Elizabete de Lima Sousa

Secretaria Municipal de Assistência Social
Secretária

Danielle da Silva Araújo

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Diretor Executivo do Fundo Previdência

Jailson Floriano do Nascimento

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ:
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/3



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JULHO DE 2020 | ANO X | EDIÇÃO 00116-A

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE REGISTROS DE PRECOS PP-SRP
009/2020  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05.
 
ATA Nº 023/2020. Fornecedor: ALEX ANTÔNIO CARNEIRO DE
CARVALHO EIRELI – ME, inscrita no CNPJ: 09.414.679/0001-30,
ganhadora do item único no valor mensal de R$ 2.300,00 (dois mil e
trezentos reais), perfazendo o valor global de R$ 27.600,00 (vinte e
sete mil e seiscentos reais). Vigência: 09/07/2020 a 09/07/2021.
CONTRATO Nº 063/2020. Contratado: ALEX ANTÔNIO
CARNEIRO DE CARVALHO EIRELI – ME, inscrita no CNPJ:
09.414.679/0001-30, ganhadora do item único no valor mensal de R$
2.300,00 (dois mil e trezentos reais), perfazendo o valor global de R$
27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais). Vigência: 09/07/2020 a
31/12/2020.
 
CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria:  5F0882FDD8469  - Data/Hora Publicação: 10/07/2020 12:03:46

PORTARIA 

PORTARIA Nº 061/2020-GP  

Portaria nº 061/2020-GP, de 09 de julho de 2020.
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município, e em consonância com o que determina o 7º
da Lei Municipal n° 443, de 26 de maio de 2015,
 
R E S O L VE:
 
Art. 1º Alterar a composição do Conselho de Serviço de Inspeção
Municipal, “SELO SIM”, que ficará assim constituído:
 
1. David Franciole de Oliveira Silva, Nutricionista (Secretaria
Municipal de Educação);
2. Douglas da Silva Soares, Fiscal Sanitário (Secretaria Municipal de
Saúde);
3. Gabriel Soares de Oliveira Segundo, Médico Veterinário (Secretaria
Municipal de Agricultura);
4. Marcelo Pereira da Silva, representante dos Trabalhadores e
Trabalhadoras na Agricultura Familiar;
5. Marcone Pereira da Silva, Auxiliar de Serviços Especializados
(Secretaria Municipal de Agricultura)
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
CELSO LUIZ MARINHO LISBOA
Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria:  5F08836136F32  - Data/Hora Publicação: 10/07/2020 12:04:54

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ:
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/3



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 10 DE JULHO DE 2020 | ANO X | EDIÇÃO 00116-A

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

Gabinete do Presidente
Presidente

David da Silva Araújo

Vice Presidente
Maria Eliete Ferreira Borges

Primeiro Secretario
Alexandre Alves da Silva

Segundo Secretário
José André

Comissão de Legislação, Justiça, Redação Final e Divulgação Legislativa

Presidente
José André

Relator
Fernando Nogueira

Membro
João Soares de Melo

Comissão de Finanças e Orçamento, Fiscalização Financeira e Controle, Agricultura e Comércio

Presidente
Alexandre Alves da Silva

Relator
Rivaldo Terto

Membro
José André

Comissão de Planejamento Urbano, Obras, Habitação e Serviços Públicos, Assuntos dos Servidores e Segurança

Presidente
Alexandre Alves da Silva

Relator
Diogenis Fonseca Ferreira

Membro
Fernando Nogueira

Comissão de Saúde, Saneamento, Meio Ambiente, Educação e Cultura, Defesa do Consumidor e Direitos Humanos

Presidente
EDSON Pereira Padilha

Relator
Maria Eliete Borges

Membro
Rivaldo Terto

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ:
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/3

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2020-07-10T23:50:03-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao-00116-A-2020-07-10




